Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MARÇELI” Sh.p.k, me Nipt: 

L39308301P, me adresë: Rruga “Ymer Puka”, Blloku Nr. 03, Ndërtesa Nr. 040, Hyrja Nr. 01, Kati 

II-të, Apartamenti Nr. 04, Pasuria Nr. 975/1, Zona Kadastrale Nr. 3069, Pukë] se, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11 791 704 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e katër) leke pa Tvsh dhe 14 150 045 (katërmbëdhjetë milion e 

njëqind e pesëdhjetë mijë e dyzet e pesë) leke me Tvsh  është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij